Frazione  Nepezzano – 64100  Teramo, P. Iva 1892250679, PEC-  Serviziimpianti@legalmail.it,  
che di seguito  si riporta:    

Precisato: 

 che  il   canone  annuale     per   il servizio  in  oggetto    ammonta  complessivamente  ad  
€ 1.680,00 (milleseicentoottanta),  oltre l’iva  come  per  legge; 

 che   il canone  complessivo  per    il periodo  1° Gennaio  2022 /  31  Dicembre  2024  

ammonta  ad  € 5.040,00 (cinquemilazeroquaranta)   +  Iva  come  per  legge; 

Considerato  che  le  operazioni  di  gara   si  sono svolte  nel rispetto  della normativa  vigente  in